

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Warszawa, 2018 – 08 - 28

Do uczestników postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na dostawę: zamrażarek niskotemperaturowych, numer sprawy PN-146/18/MJ

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1 (dotyczy pakietu nr 1)

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej jedynie w jeden (1 szt.) stelaż na pudełko kriogeniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy 3 stelaży na pudełko kriogeniczne.

Pytanie 2 (dotyczy pakietu nr 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki przeznaczonej do profesjonalnych zastosowań laboratoryjnych i biomedycznych, ale pozbawionej statusu wyrobu medycznego? Biorąc pod uwagę całość opisu przedmiotu zamówienia istnieje wysokie prawdopodobieństwo, że jednoczesne spełnienie w/w wymogu oraz pozostałych parametrów granicznych będzie niemożliwe ze względu na brak odpowiedniego urządzenia na polskim rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zamrażarki przeznaczonej do profesjonalnych zastosowań laboratoryjnych i biomedycznych pod warunkiem załączenia dokumentów potwierdzających ich specjalistyczne przeznaczenie.

Pytanie 3 (dotyczy pakietu nr 1)

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej w system CO₂ back-up z funkcją procentowego zliczania pozostałego w butli gazu CO₂? Takie rozwiązanie pozwala na precyzyjną identyfikację momentu, w którym konieczna będzie wymiana butli na nową.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę zamrażarki wyposażonej w system CO₂ back-up z funkcją procentowego zliczania pozostałego w butli gazu CO₂

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 30.08.2018 na dzień 31.08.2018 r.

**Z up. Kierownika Działu
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Beata Poniatowska - Kuć**